
UCHWAŁA NR XVI/95/16
RADY GMINY DOMANIÓW

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniajaca uchwałę nr IV/24/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie kryteriów 
rekrutacji, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnienie w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), oraz art. 20 zf pkt 1, w związku z art. 20 c ust. 4 i 6 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2015, poz. 2156 z późn. zm.), Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/24/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie kryteriów 
rekrutacji, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie  w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Domaniów wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 punkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1)  dziecko sześcioletnie odbywające obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne – 10 pkt”.

2. W § 1 punkt 6) otrzymuje brzmienie:

„6)  dochód na osobę w rodzinie dziecka – od 0 do 1 pkt, przy czym:

a) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub równej 100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 
1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych – 1 pkt;

b) w przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w lit. a, liczbę 
punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód na osobę w rodzinie dziecka. Wzór:

 100 % kwoty, o której mowa w art. 5 pkt. 1 ustawy o świadczeniach rodzinnych 
Liczba punktów =  dochód na osobę w rodzinie dziecka”.

3. Dokumentem potwierdzającym spełnianie kryteriów lokalnych opisanych w § 1 jest oświadczenie 
rodzica kandydata stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów:
Z. Żygadło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 582



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/95/16 
Rady Gminy Domaniów z dnia 29 stycznia 2016 r. 

……………………………………………………………… 
Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego dziecka* 
 
……………………………………………………………... 
Numer i seria dokumentu tożsamości 
 

OŚWIADCZENIE 
o spełnianiu kryteriów ustalonych przez organ prowad zący  

 
Świadom/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia1, oświadczam, że 
/wybierz właściwy tekst/: 
1) Dziecko sześcioletnie ……………………………………odbywające roczne przygotowanie  
             (imię i nazwisko kandydata) 
przedszkolne; 
 
2) Dziecko …………..………………… mające ustawowe prawo w danym roku rekrutacyjnym 
                    (imię i nazwisko kandydata) 
do wychowania przedszkolnego; 
 
3) Oboje rodzice/prawni opiekunowie* …………..……….………….. zatrudnieni są na umowę, 
                                                                       (imię i nazwisko kandydata) 
uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą* 
albo 
rodzic samotnie wychowujący …………………………………… zatrudniony jest na umowę, 
                                                           (imię i nazwisko kandydata) 
 uczy się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą*; 
 
4) Rodzeństwo ……………..…………….. zostało przyjęte do przedszkola we wcześniejszym  
                             (imię i nazwisko kandydata) 
postępowaniu rekrutacyjnym; 
 
5) Oboje rodzice/rodzic samotnie wychowujący* ……………………………………………………….. 
                                                          (imię i nazwisko kandydata) 
są zameldowani/ jest zameldowany* na terenie gminy Domaniów lub są płatnikami/jest 
płatnikiem* podatku od osób fizycznych na rzecz Gminy Domaniów; 
 
6) Dochód na osobę w rodzinie dziecka …………………………………………………..……………..: 
                                   (imię i nazwisko kandydata) 
a) jest mniejszy lub równy* 100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia              
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
b) przekracza 100%, o której mowa w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.              
o świadczeniach rodzinnych2. 
* niewła ściwe skre ślić 
…………………………………             …….……….…………………………………….. 
       Miejscowość, data    Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

                                                           
1 Zgodnie z art. 20t ust. 6 ustawy o systemie oświaty, oświadczenia wymagane, jako potwierdzające 
spełniania przez kandydata kryteriów rekrutacyjnych składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej 
za składanie fałszywych zeznań. Składający jest zobowiązany do zawarcia z nim klauzuli następującej 
treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. Klauzula ta 
zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 
2 Rodzice/prawni opiekunowie, którzy nie zechcą skorzystać z tego kryterium, nie muszą składać 
oświadczenia o wysokości dochodu na osobę w rodzinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 582_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-05T14:37:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




